水 質 検 査 結 果 書

有限会社別亭やえ野 様

公益財団法人群馬県健康づ

〒3710005群馬県前橋市堀之
電 話 0272697405
FAX  027-269-7805

令和01年 12月 16日 付けをもつて依頼のあった試料の検査結果は下記のとおりです。

記

第   426-01号

令和01年 12月 23日

採 取 場 所 別亭やえ野

試 料 名 「はなもも」

検 査 目 的 浴槽水水質検査 試料種類 浴槽水 (循環式)

採 取 日 時 令和 01年 12月 15日    14:00 搬入方法 宅配便

検 査 期 間 令和 01年 12月 16日 ～ 令和 01年 12月 23日

検 査 項 目 検 査 結 果 基 準 値 検 査 方 法

レシ
゛
オネラ属菌 不検出

以 下 余 白

10 CFU/100mLラに漏踪 *1

肇甲塩羹瞥願9ジ♀環;蓬島正播套喪型適進縮法)による。

?t ornru Health Foundation